TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 26 JANUARI 2019

in het faillissement van: Lekker en Meer Leeuwarden V.O.F.

Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:
Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.;

Datum laatste afschrift:

F.17/18/76
3 oktober 2018
mr. H.J. [dzenga

mr. R.S. van der Spek

NL93 RABO 0333 3703 09

2
16 januari 2019

A. | BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. | aangetroffen middelen
kas € 72,67 | € -72,67 | € - € -
bank € - € - 3 - € -
2. | opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop activa € 636,00 | € 2.722,50 | € 3.358,50 | € 582,88
opbrengst boedelperiode € 5.069,13 | € 72,67 | € 5.141,80 | € 291,05
afrekening pandhouder € - € -2.461,65 | € -2.461,65 | € -
kosten ivm € - € -1.001,28 | € -1.001,28 | € -173,78
verkoop/boedelperiode
3. | debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - | € - | € - € -
4. | overige baten
boedelvergoedingen € - € 574,75 | € 574,75 | € 99,75
afhandeling
eigendomsvoorbehoud
rente € - € 0,50 | € 0,50 | € -
5. | totaal € 5.777,80 | € -165,18 | € 5.612,62 | € 799,90
B. | REEDS BETAALDE subtot. incl. BTW mutaties totaal Terug te ontvangen
VERSCHOTTEN / BTW
BOEDELSCHULDEN
salaris curator € - € - € - € -
verplichte curatorenverzekering| € - € - € - € -
diverse verschotten € - € - € - € -
6. | totaal € - € - € - € -
C. | THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 5.777,80 | € -165,18 | € 5.612,62
totaal B € - € - € -
7. | saldo boedelrekening € 5.612,62




